BAUANLEITUNG

SKU CODE: (WF315180-WF315181-WF315182-WF315183)

01/23

Dazu sind zwei Personen erforderlich Bauen Sie
dieses Modell zusammen und bewegen Sie es.

/
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
LY

120MIN




Montageanleitung

WICHTIG! FURSPATEREBEZUGNAHMEAUFBEWAHREN: SORGFALTIG LESEN

‘Voneinem Erwachsenenzu montieren.DiekorrekteMontage mussvorGebrauchvoneinem Erwachsenengepriftwerden

-Achtung!die SchraubenundkleinenTeileausserhalbderReichweitevon Kindernlagern

‘VorMontagebeginnalleTeileidentifizieren

-Ihren Artikelnichtbenutzen,wenneinesseinerBestandteilebeschadigtistoderfehlt

‘ImProblemfalllhren Kundendienstanrufen

-Stetsdie Herstelleranweisungenbeachten

‘Wartung: Miteinemweichen,trockenenTuchreinigen.BeigréfReren Fleckenvorsichtig miteinemleichtfeuchten,nichtscheuernden Schwammabreiben
‘NichtaufdemBettspringen

WICHTIG - SORGFALTIGLESEN - FURSPATEREBEZUGNAHMEAUFBEWAHREN

‘EN747-1:2012+A1:2015

‘WARNHINWEIS:HochbettenunddasobereBett vonStockbettensindaufgrundder GefahrsturzbedingterVerletzungen fiirKinderuntersechsJahrennichtgeeignet
-WARNHINWEIS :BeiunsachgemaRemGebrauchkannbeiStockbettenundHochbettenernsthafteGefahrvonVerletzungendurchStrangulierenbestehen.AnStockbetten
dirfenniemalsGegenstandebefestigtoderaufgehangtwerden,dienichtzurVerwendungmitdembetreffendenBettbestimmtsind.ZusolchenGegenstédndenzahlenunter
anderemSchniire,Faden,Bander,Haken, GurteloderTaschen

‘WARNHINWEIS :KinderkdnnenzwischendemBettundeinerWand,einerDachschrage,derZimmerdecke,angrenzenderMébel(zumBeispielSchréanken)oderanderen
Objekteneingeklemmtwerden.UmderGefahrschwerer Verletzungenvorzubeugen,darfderAbstandzwischenderoberenAbsturzsicherungunddenumgebendenElementen
75mmnichtiberschreitenodermussgréRerals230mmsein

‘WARNHINWEIS :StockbettoderHochbettnichtbenutzen,wenn einTeildes Aufbaus fehltoderdefektist

-StetsdieHerstelleranweisungenbeachten

-Das Zimmermussausreichendgeliftetwerden,umdie Luftfeuchtigkeitzu verringernundSchimmelbildungimBettundrundumdasBettzu verhindern
-AlleBefestigungselementemissenstetsordnungsgemaf festgezogenundregelmaRigiberpriftundgegebenenfallsnachgezogenwerden.

‘Empfohlene MatratzengréRe:200x90cm
‘Maximaledickedermatratze:150mm
-DieMarkierungamProduktgibtdiemaximaleDickederzuverwendendenMatratzean

02/23




% %%///// // %@@/// RN
N\ G%%%?%%? \
RN | ////® /

ONNLIFTINVNVd




Stuckliste (Kasten 1- WF315180)

: \ ; \ ) \

WoodBar - 6pcs WoodBar - 2pcs WoodBar - 2pcs
Bl \ B2 \ A9

T AN

WoodBar - 4pcs WoodBar - 2pcs Panel - 2pcs
B6 H D2 Cl

Panel - 2pcs WoodBar - 2pcs Panel - 6pcs
E3 D6 D7

WoodBar - 4pcs Panel - 1pc Panel - 1pc
C4 C5 F1

Panel - 2pcs Panel - 2pcs Panel - 2pcs

04/23




Stuckliste & Hardwareliste(Kasten 2 - WF315181)

A3 BS AG

WoodBar - 1pc Panel - 2pcs WoodBar - 1pc
B7 B8 B9

WoodBar - 2pcs WoodBar - 2pcs g WoodBar - 1pc
D1 D3 c2 %

WoodBar - 2pcs WoodBar - 2pcs Panel - 2pcs
C3

=

Panel - 2pcs

05/23




Stuckliste (Kasten 3 - WF315182)

E4

Schubladenfrontplatte - 1pcs

ES

Schubladenpaneel - 2pcs

EG6

Schubladenrickseite - 1pc

S

Panel - 2pcs

ES8

WoodBar - 2pcs

D8

N

Lamellen - 30pcs

E9

N

Lamellen - 4pcs

06/23




Stuckliste (Kasten 4 - WF315183)

Al A2 | A4
| \
!
! |
WoodBar - 1pc WoodBar - 1pc WoodBar - 1pc
A5 “ D4 C6
WoodBar - 1pc v~ Seitenschiene - 1pc Panel - 4pcs
C7 C8 C9
Panel - 1pc Seitenschiene - 1pc Seitenschiene - 1pc
D5 E1l N E2 '

Seitenschiene - 1pc

WoodBar - 1pc

WoodBar - 1pc

07/23




Hardwareliste (Kasten 2-WF315181)

1 2 3
(o) D (o) D (o) D
@1/4" x 50 mm @1/4" x 80mm @1/4" x 100 mm
Sechskantschrauben 12pcs Sechskantschrauben 16pcs Sechskantschrauben 34pcs
4 ) 6
@10 x 40 mm @15 x 9.5 mm
Holzdlbel 24pcs Nockenschloss 2pcs Nockenbolzen 2pcs
7 8 9
S AN
N A\
L-Halterung 14pcs Metallplatte 2pcs
10 11 12
IS (&) o>
@1/4" x 13 mm
Schrauben mit horizontalem Loch @1/4" x30
62pcs Schrauben 6pcs Schrauben 10pcs
13 14 15
o
M4 x 15 mm M3.5 x 12 mm M3 x 15 mm
Holzschrauben 36pcs Holzschrauben 32pcs Holzschrauben 20pcs
16 " 17 18 5
S H
M4 x30 mm
M4 x 25 mm . Holzschrauben 64pcs
Holzschrauben 26pcs Inbusschlissel 1pc
19 20 21
DS I’
@8 x 30 mm @1/4" x40
Holzdubel 2pcs Schrauben 14pcs Stoppholz 2pcs

Co—

Montagewerkzeuge erforderlich
(nicht im Lieferumfang enthalten)

08/23




15

SCH R ITT 1: Folgen Sie der Abbildung unten.
SCH R ITT 2: Folgen Sie der Abbildung unten.




2(pcs)

2(pcs)

19

2(pcs)

SCH R ITT 3: Folgen Sie der Abbildung unten.

10/23




SCH R ITT 4: Folgen Sie der Abbildung unten.

=

&

24(pcs)

11/23




SCH R ITT 5: Folgen Sie der Abbildung unten.




SCH R ITT 7: Folgen Sie der Abbildung unten.

SCH R ITT 8: Folgen Sie der Abbildung unten.

13/23




SCH R ITT 9: Folgen Sie der Abbildung unten. 16

16(pcs)

14/23




8(pcs)

8(pcs)

SCH R ITT 10 Folgen Sie der Abbildung unten.

il

15/23




14

14

8(pcs)

SCH R ITT 11 X 2: Folgen Sie der Abbildung un el-

SCH R ITT 12 Folgen Sie der Abbildung unten.

A\

—2
o y l/,/ )

16/23




2(pcs)

2(pcs)

2(pcs)

SCH R ITT 13 Folgen Sie der Abbildung unten.




SCH R ITT 14 Folgen Sie der Abbildung unten.

\ TS
\ .
~
/ \

Y/

/

Vyal yi
7/ 7/

/N\\ \/

/ /

-
/

-/

18/23




15

sV

SCH R ITT 16 Folgen Sie der Abbildung unten.

\ /@/

19/23

N




SCH R ITT 17 Folgen Sie der Abbildung unten.

o
—

20/23




13

36(pcs)

Sie der Abbildung unten

SCH R ITT 19 Folgen

21/23




SCH R ITT 20 Folgen Sie der Abbildung unten.

16

g

4(pcs)

SCH R ITT 21 Folgen Sie der Abbildung unten.

€7 5

SCH R ITT 22 . Folgen Sie der Abbildung unten.

22/23




SCH R ITT 23 Folgen Sie der Abbildung unten.

16




R

-

\\

/ \
- |

\

\NSUTU DN T
/o,o A &) \w\,
A > : 5 :

,‘ //

/A

SCH R ITT 25 Folgen Sie der Abbildung unten

SCH R ITT 26 Folgen Sie der Abbildung unten

\
A\
\
\
\
\
A\
A\
\ A v
\ 9711
\ N A \
A\ &) \ \
\ /) \
\ Y \
/ ///
/
// »/ \
R

/A

24/24




	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)
	AI-WF315180-1-2-3- TIENG DUC (10.11.2023) Model (1)

